
KOLEJE A MENZY
ANETTA RYSOVÁ



ZÁKLADNÍ INFORMACE PRO STUDENTY

• Univerzita Karlova poskytuje studentům vysokých škol možnost ubytování v Praze, Plzni, Hradci Králové a Brandýse n. Labem.

• Kapacita lůžek je 11 227 napříč 17 objekty.

• Nabídka se vztahuje také i na širokou veřejnost (ubytování pro hosty a turisty).

• Žádosti od června, rezervace on-line

• Informace o ubytování na kolejích UK: www.kam.cuni.cz

http://www.kam.cuni.cz/


• Elektronická žádost přes rezervační systém 

Rehos – https://rehos.cuni.cz/crpp/

• Přijímání žádostí o ubytování na příští akademický rok a 

prodloužení stávajícího ubytování.

• Rezervační systém není určen pro zahraniční studenty 

s vízovou povinností a studenty nestudující v českém 

jazyce.

• Výhoda výběru koleje a pokoje z pohodlí domova

• Postup je popsán na stránkách KaM

• Důležité informace naleznete ve složkách:

• Informace studentům

• Ubytování studentů

• Úřední deska

• Dodržení zásad a VUP !!!

REZERVACE 
UBYTOVÁNÍ

https://rehos.cuni.cz/crpp/


STUDENTSKÉ UBYTOVÁNÍ

• Studentské ubytování se řídí stanovenými předpisy - Opatření
ředitele, které jsou zveřejněny na úřední desce a na webu
www.kam.cuni.cz,

• Důležité předpisy:

• Harmonogram ubytování

• Zásady ubytování

• Ceník standardních cen

• Všeobecné ubytovací podmínky

• Ceník cen pro hostinskou činnost

• Ceník cen pro hostinskou činnost pro vyhrazenou
skupinu osob

http://www.kam.cuni.cz/


PŘEHLED 
KOLEJÍ



VÝHODY BYDLENÍ 
NA KOLEJI

• Výhodné ceny a služby

• Blízko ke spolužákům při řešení úkolů

• Nepřetržitá služba na recepcích

• Internetové připojení : LAN, WIFI

• Možnost stravování v blízkosti fakult

• Sportovní a kulturní vyžití

• Sociální programy pro matky samoživitelky 

a mladé manžele

• Sociální stipendium



• Jednolůžkový a dvoulůžkový 
s vlastním sociálním zařízením     
na pokoji

• Jednolůžkový a dvoulůžkový se 
sdíleným sociálním zařízením         
na patře

• Jednolůžkový a dvoulůžkový se 
sdíleným sociálním zařízením 
v buňce

• Třílůžkový a čtyřlůžkový se sdíleným 
sociálním zařízením na patře

• Jednolůžkový pokoj s vlastním 
sociálním zařízením a kuchyňkou      
s hotelovými službami

• Pokoj pro studenty s dětmi

POKOJE PRO STUDENTY



VYBAVENÍ NA KOLEJÍCH



NADSTANDARDNÍ POKOJE 
HVĚZDA



• KaM nabízí možnost ubytování v Praze, Hradci

Králové a Plzni za výhodné ceny

• Sleva 25 % s kartou ISIC a ALUMNI z cen

hostinského ubytování

• Ubytování pro veřejnost v hotelové kapacitě kolejí -

při dlouhodobém pobytu slevy z cen hostinského

ubytování

• Individuální či skupinová klientela, turistika, svatby,

promoce, konference, školení, exkurze pro školy,

Silvestr ...

NABÍDKA VÝHODNÉHO UBYTOVÁNÍ



Koleje a menzy UK provozují

• 8 menz a 7 výdejen

Nabídka

• Polévka – zvlášť

• 4 druhy menu (hlavní jídlo + nápoj)

• (polévka, hlavní jídlo, nápoj )

• Dezerty, poháry, zákusky, bagety,

saláty, nealko, pivo atd.

• Objednávky jídel on-line

• Stravné přes univerzitní ISIC

• Platba kartou

STRAVOVÁNÍ



UKONČENÍ UBYTOVÁNÍ

• V den ukončení platnosti smlouvy o ubytování – datum
uvedené na smlouvě

• Předem:

• Ze strany ubytovaného. Výpovědní lhůta je 1 měsíc
před plánovaným ukončením ubytování (přepočet
ceny dle planého ceníku).

• Ze strany ubytovaného – ihned. Sankce ve výši 25
dnů + přepočet ceny dle platného ceníku ubytování

• Ze strany ubytovatele - obzvláště závažných
případech porušení smlouvy o ubytování



SHRNUTÍ

Ubytování pro studenty UK a jiných VŠ

Stravování v blízkosti fakult

Rezervace on-line

Výhodné ubytování pro turisty a skupiny

Slevy až 25%

Informace o ubytování a stravování naleznete na 
www.kam.cuni.cz

http://www.kam.cuni.cz/


KONTAKTY

Kancelář: 

Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6

Tel. : +420 770 141 703

+420 770 141 704

Email:

rezervace@kam.cuni.cz

accommodation@cam.cuni.cz

Web: www.kam.cuni.cz


